
29/04/2016

QUALIFIES AU CHAMPIONNAT DE BRETAGNE - BRIEC (29)

SENIORS MESSIEURS ELITES 30 j

1 2921901 LE MARC Clément S RP FOUESNANT 2510

2 3524920 ROLLAND Jules J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2476

3 351231 LEVALOIS David V1 RENNES AVENIR 2467

4 3524023 RIGOLE Grégoire S RENNES AVENIR 2430

5 5310809 ANDORIN Gildas S RP FOUESNANT 2430

6 3525883 PRIME Sébastien J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2395

7 2926343 GUEN Samuel J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2373

8 2923839 MORVAN Quentin S SAINT-DIVY SPORT TT 2289

9 2925236 DUPUY Adrien S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2223

10 4920502 ORTION Emmanuel S RP FOUESNANT 2208

11 3524406 BLANCHET Brieuc J3 RENNES AVENIR 2193

12 3527556 BAILLIET Thibault C2 U.S. VERN 2180

13 3524892 JEGOUIC Christophe J3 RENNES AVENIR 2163

14 297223 HALLEGOUET Pascal S SAINT-DIVY SPORT TT 2115

15 223477 LE BELLEGUIC Yohann S 7 ILES TT 2058

16 291378 MARENGUE Eric V2 Argantel Club PLERIN 1855

17 2215607 BROUDIC Simon C1 7 ILES TT 1843

18 2214461 BOURGET Martin J1 Argantel Club PLERIN 1792

19 292271 SIOHAN Claude V1 RP FOUESNANT 1982

20 704209 RAKOTOZAFY Mandimbisio S RP FOUESNANT 2056

21 2929614 HERVE Raphaël J3 RP FOUESNANT 1778

22 2927163 LE GUENNO Mathéo S RP FOUESNANT 2085

23 4441313 MENAND Paul J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2143

24 3514237 ELSHOUT Alban S CESSON O.C. 1987

25 8014536 CHAERLE Louis C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2094

26 3527666 JUAN Valentin J3 RENNES AVENIR 2133

27 9315712 NEYVOZ Guillaume J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2081

28 2928550 HAZIF - THOMAS Léandre C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2019

29 562650 OURVOUAI Cyrille V1 A.L. PLOEMEUR 2003

30 566339 BRIENT Jean-francois S MUZILLAC TT 2084

SENIORS MESSIEURS REGIONAUX 18 j

1 2212824 BARBANCON Maxime S ENTENTE DINAN TT 1608

2 362194 JEAUMEAU Nicolas S Armor Ping Ploufragan 1693

3 227900 MOY Nicolas S Espérance St-Quay Portrieux 1675

4 2214329 COLSON Oliver S ENTENTE DINAN TT 1644

5 2927820 SMIS Peter S RP FOUESNANT 1506

6 2929018 LECLERC Jason S TT LANDIVISIAU 1674

7 2918107 PERROT Jean-philippe S TTC BREST RECOUVRANCE 1632

8 5713605 AUG SONG Haja S RP FOUESNANT 1660

9 5615483 TRIN Kilian S TTC BREST RECOUVRANCE 1467

10 359907 JUMEL Tanguy S IFFENDIC E.S. 1574

11 5615415 LE MOING Tristan S RENNES CERCLE PAUL BERT 1634

12 3531505 GEFFROY Claude V2 MESSAC GUIPRY U.S 1615

13 3520537 DUBREIL Damien S RENNES TOUR D AUVERGNE 1519

14 5615457 TRIBALLIER Edouard S RENNES TOUR D AUVERGNE 1551

15 5612527 AUDO Alexis S E.S PLESCOP T.T 1682

16 5612015 CARIMALO Yoann S T.T. GOURINOIS 1698

17 4434491 ROUE Laurent V1 A.L. PLOEMEUR 1611

18 5613104 HILLION Sébastien S T.T. GOURINOIS 1590



29/04/2016

SENIORS DAMES 24 j

1 5316964 ANDORIN Eva S QUIMPER CORNOUAILLE TT 2079

2 2928702 LE SCOUR Romane J2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1924

3 2213407 ERRAUD Julie J2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1816

4 2926560 CAMPION Camille J3 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1772

5 3819545 GARRIGUE Coralie S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1687

6 2910200 FORGET Katell S TTC BREST RECOUVRANCE 1595

7 2214799 LE MOAL Manon S RENNES CERCLE PAUL BERT 1589

8 3532090 DURAND Corinne V1 CESSON O.C. 1588

9 2921160 ROSCONVAL-MARENGUE Genevieve V2 Argantel Club PLERIN 1347

10 2214868 SOUPLET Delphine V1 ENTENTE DINAN TT 1251

11 2214708 LE PERDU Karolane J2 Goudelin/Plouha T.T. 1137

12 2214827 PENNEC Audrenn S MJC QUINTIN 965

13 2931351 PENNEC Julie C1 TT LOPERHETOIS 1289

14 2929974 CARIOU Mathilde C1 TT LOPERHETOIS 1369

15 2924276 GOURLAOUEN Aurore S TT LOPERHETOIS 1445

16 2929615 JAOUEN Annaël C1 TT LOPERHETOIS 1067

17 3527585 GOURDEL Maëlys J2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1631

18 3525946 LUCAS Garance J1 RENNES CERCLE PAUL BERT 1571

19 4438228 PLESSIS Loriane J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1514

20 2928847 JONCOURT Mathilde C2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1359

21 2922237 CLERIVET Julie S A.J.K. VANNES 1556

22 2214378 BONIN Elsa S A.J.K. VANNES 1458

23 229760 LOHEAC Marina S T.T. GOURINOIS 1159

24 5613636 BARDON Charlène S F.O.L.C. LORIENT OUEST 1340

HANDISPORTS ASSIS 8 j

1 5610506 LE MOAL Bruno V1 AL MOELAN SUR MER 828

2 2932220 BILLIEN Jean-luc V2 PLOMEUR TT 639

3 566815 LE BOULBAR Michel V2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 502

4 5613307 DUBAUT Thierry V1 F.O.L.C. LORIENT OUEST 502

5 3529554 HASLE Stéphane V1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 500

6 3532088 MELIN David V1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 500

7 2934726 ERRAHIBI Lahsene S PPC KERHUONNAIS 500

8

HANDISPORTS DEBOUT 8 j

1 2918720 ATHEA Eric V2 PPC KERHUONNAIS 1232

2 2937386 MEVEL Benoît S ESK ST-POL DE LEON 1194

3 2927418 KERNALEGUEN Charly S DOUARNENEZ TT 1084

4 3530926 RAIMBAULT Noelig J1 RENNES CERCLE PAUL BERT 961

5 2213952 RAULT MAISONNEUVE Patrice V2 TT LA BAIE YFFINIAC 621

6 3514935 LARBAOUI Stephane V1 MESSAC GUIPRY U.S 1032

7 3531548 LARBAOUI Romain C1 MESSAC GUIPRY U.S 834

8 3533669 SIROP Thibaut S CESSON O.C. 500



29/04/2016

QUALIFIES AU CHAMPIONNAT DE BRETAGNE - BRIEC (29)

JUNIORS GARCONS 24 j

1 3525883 PRIME Sébastien J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2395

2 2926343 GUEN Samuel J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2373

3 3524406 BLANCHET Brieuc J3 RENNES AVENIR 2193

4 3524892 JEGOUIC Christophe J3 RENNES AVENIR 2163

5 4441313 MENAND Paul J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2143

6 3527666 JUAN Valentin J3 RENNES AVENIR 2133

7 9315712 NEYVOZ Guillaume J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2081

8 9135706 LANDOLFINI Karluis J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2041

9 5949245 GAMBIEZ Julien J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2035

10 5616688 BOUGUEN Hugo J1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1980

11 2214461 BOURGET Martin J1 Argantel Club PLERIN 1792

12 2214936 LUCAS Malo J2 ENTENTE DINAN TT 1815

13 2214795 DELAMOTTE Maxence J3 ENTENTE DINAN TT 1686

14 2929614 HERVE Raphaël J3 RP FOUESNANT 1778

15 2929271 OGOR Jérémy J3 TTC BREST RECOUVRANCE 1712

16 2926536 RIOU Benjamin J3 TT LANDIVISIAU 1701

17 3529737 BOULAY Anthony J1 AURORE DE VITRE TT 1798

18 3529357 HOUSSARD Sullyvan J3 MESSAC GUIPRY U.S 1416

19 3526939 PACAUD Dorian J3 AURORE DE VITRE TT 1528

20 652868 BARRAGUE Romain J1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1962

21 3826111 LUSSON Louis J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1919

23 2214455 BOURGET Clement J3 Argantel Club PLERIN 1726

24 4437505 MARZELIERE Paul J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1836



29/04/2016

JUNIORS FILLES 24 j

1 2928702 LE SCOUR Romane J2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1924

2 2213407 ERRAUD Julie J2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1816

3 2926560 CAMPION Camille J3 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1772

4 3527585 GOURDEL Maëlys J2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1631

5 3525946 LUCAS Garance J1 RENNES CERCLE PAUL BERT 1571

6 4438228 PLESSIS Loriane J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1514

7 2927185 RAUX Cécilia J2 TT LOPERHETOIS 1365

8 3528430 VAVASSEUR Camille C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1348

9 2927217 ALLAIZEAU Ophélie J3 TT LOPERHETOIS 1290

10 2930743 DOMALAIN Léna J1 RP FOUESNANT 1215

11 2214708 LE PERDU Karolane J2 Goudelin/Plouha T.T. 1137

12 2215628 LE MAOUT Audrey J1 7 ILES TT 788

13 2214212 LORRE Marine J1 ENTENTE DINAN TT 1029

14 2931601 MOTTIN Camille C1 PLOMEUR TT 1067

15 2931516 LE COZ Tyfenn C1 PLOMEUR TT 1032

16 2927221 PILVEN Sophie J3 TT LOPERHETOIS 962

17 3528688 METAYE Lou C1 AURORE DE VITRE TT 1100

18 3529131 DEBELLE Andréa J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 929

19 3530223 PERRIGAULT Manon J1 RENNES CERCLE PAUL BERT 1022

20 5617679 LE QUELLEC Lucie J1 F.O.L.C. LORIENT OUEST 733

21 5617437 MORIN Lea J3 MUZILLAC TT 832

22 2212666 PALARIC Meggy J2 Argantel Club PLERIN 865

23 3530839 RAMARE Manon C2 U.S. VERN 851

24



MISE A JOUR DU 06/04/2011]

QUALIFIES AU CHAMPIONNAT DE BRETAGNE - BRIEC (29)

CADETS 24 j

1 3527556 BAILLIET Thibault C2 U.S. VERN 2180

2 8014536 CHAERLE Louis C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2094

3 2928550 HAZIF - THOMAS Léandre C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2019

4 2215607 BROUDIC Simon C1 7 ILES TT 1843

5 3529000 MAHOUDO Benjamin M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1762

6 3531906 FEREZ Marc C1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1687

7 2214481 MATHIEU Nolann C2 7 ILES TT 1595

8 3529891 BOISSET Nicolas C1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1584

9 3529163 THOMAS Julien M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1584

10 3528932 PRIMIG Julian M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1564

11 2216922 LAMBERT Simon M1 ENTENTE DINAN TT 1110

12 2217136 JOUAN Elowan M2 Argantel Club PLERIN 950

13 2215594 GARCIA Mathis C2 7 ILES TT 1459

14 2931060 GAUTIER Mattéo C2 RP FOUESNANT 1540

15 2931845 BOULET Erwin M2 RP FOUESNANT 1219

16 2929509 LOUARN Hugo M2 RP FOUESNANT 1380

17 3528756 CLAVEAU Elie C1 AURORE DE VITRE TT 1503

18 3531210 SUEUR Rafael M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1435

19 3531710 GAUTIER Balthazar C2 RENNES AVENIR 1126

20 8312265 FORCUIT Maxime C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1519

21 5617654 LE BRETON Hugo C1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1238

22 5616028 VARAILHON Loan C2 A.L. PLOEMEUR 1330

23 2931676 GOUEZ Ehouarn M1 GDR GUIPAVAS 1327

24 3528659 ROLLAND Tom M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1122



MISE A JOUR DU 06/04/2011]

CADETTES 24 j

1 2929974 CARIOU Mathilde C1 TT LOPERHETOIS 1369

2 2928847 JONCOURT Mathilde C2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1359

3 3528430 VAVASSEUR Camille C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1348

4 2931351 PENNEC Julie C1 TT LOPERHETOIS 1289

5 3528688 METAYE Lou C1 AURORE DE VITRE TT 1100

6 2929615 JAOUEN Annaël C1 TT LOPERHETOIS 1067

7 2931601 MOTTIN Camille C1 PLOMEUR TT 1067

8 2928212 MENESGUEN Adèle M2 LANDERNEAU TT 1053

9 2931516 LE COZ Tyfenn C1 PLOMEUR TT 1032

10 2930330 PERCHOC Léonie M1 TT LOPERHETOIS 855

11 2215622 MARENGUE Chloé C1 Argantel Club PLERIN 593

12 2216481 LEFRANC Nehemie M1 Argantel Club PLERIN 777

13 2217029 MORIN Axelle C1 Argantel Club PLERIN 504

14 2930329 MICHEL Clémence M2 TT LOPERHETOIS 848

15 2933964 LE NAN Elise M2 TT LANDIVISIAU 697

16 2929175 L'HOUR Romane C1 PPC KERHUON 580

17 3528503 GRALL Alice C2 CESSON O.C. 753

18 3530839 RAMARE Manon C2 U.S. VERN 851

19 7869179 KNOEPFLI Sibylle C2 RENNES CERCLE PAUL BERT 624

20 5615950 LE ROUX-SYLVESTRE Aurélie C2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 788

21 5617678 GUILLOU Louann M2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 721

22 5617687 QUERE Florine C2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 606

23 2934774 LEREVEREND Elcy M2 CTT PLOUIGNEAU 725

24 5619159 COBRUN Fanny M1 A.J.K. VANNES 609



29/04/2016

QUALIFIES AU CHAMPIONNAT DE BRETAGNE - BRIEC (29)

MINIMES GARCONS 24 j

1 3529000 MAHOUDO Benjamin M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1762

2 3529163 THOMAS Julien M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1584

3 3528932 PRIMIG Julian M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1564

4 3531210 SUEUR Rafael M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1435

5 2929509 LOUARN Hugo M2 RP FOUESNANT 1380

6 2931676 GOUEZ Ehouarn M1 GDR GUIPAVAS 1327

7 3530055 BLIN Nathan M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1314

8 3529035 AILLARD Jordan M2 MONTFORT T.T. 1310

9 5617639 BOUGUEN Vincent M2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1255

10 2931845 BOULET Erwin M2 RP FOUESNANT 1219

11 2216922 LAMBERT Simon M1 ENTENTE DINAN TT 1110

12 2217886 LEBARS Mathis M1 ENTENTE DINAN TT 866

13 2217136 JOUAN Elowan M2 Argantel Club PLERIN 950

14 2933684 KERLEROUX Titouan M1 GDR GUIPAVAS 1038

15 2931652 SALAUN Takumi M2 GDR GUIPAVAS 830

16 2934016 ROUSSELIN Dorian M2 RP FOUESNANT 773

17 3531988 BEHAGHEL Roch M1 CESSON O.C. 1050

18 3528659 ROLLAND Tom M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1122

19 3532792 DESRIAC Lucas M1 CESSON O.C. 976

20 5617076 GUENERIE Maxime M1 A.L. PLOEMEUR 1059

21 3826262 ASTIER Hugues M2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 916

22 2930069 ABIVEN Paul M2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1046

23 3532217 LEVALOIS Martin B2 CESSON O.C. 811

24 3529162 MAUDIER Nolann B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 900



29/04/2016

MINIMES FILLES 24 j

1 2928212 MENESGUEN Adèle M2 LANDERNEAU TT 1053

2 2930330 PERCHOC Léonie M1 TT LOPERHETOIS 855

3 2930329 MICHEL Clémence M2 TT LOPERHETOIS 848

4 2216481 LEFRANC Nehemie M1 Argantel Club PLERIN 777

5 3531078 SEGOUIN Cyrielle B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 733

6 2934774 LEREVEREND Elcy M2 CTT PLOUIGNEAU 725

7 5617678 GUILLOU Louann M2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 721

8 2934244 COUIC Pauline M2 TT KEMPERLE 711

9 2933964 LE NAN Elise M2 TT LANDIVISIAU 697

10 2933312 DOMALAIN Erin M1 RP FOUESNANT 691

11 2217514 SOUPLET Kim M2 ENTENTE DINAN TT 500

12 2218552 FERBUS Laurine B1 Espérance St-Quay Portrieux 538

13 2217992 MACE Nina B2 TT Ambition-Loisirs-Ploumagoar 514

14 2932565 LE COZ Louann M1 PLOMEUR TT 660

15 2932019 RATOKOZAFY Mianta M2 RP FOUESNANT 555

16 2935625 SEILLEUR Romane M1 LSP BREST 527

17 3530399 HENRY Marie-astride M2 CESSON O.C. 523

18 3531872 LE GOC Tifenn M2 CESSON O.C. 515

19 3535445 GILBERT Louann M2 CJF / SAINT-MALO U.P. 500

20 5619159 COBRUN Fanny M1 A.J.K. VANNES 609

21 5617403 OLAYA Lucie M2 U.S. PLOUAYSIENNE 559

22 5619405 BOEZET Amelie M1 U.S. PLOUAYSIENNE 546

23 2931280 PILVEN Elise M1 TT LOPERHETOIS 578

24 5618485 BRIX Alwena B1 U.S. PLOUAYSIENNE 557



QUALIFIES AU CHAMPIONNAT DE BRETAGNE - BRIEC (29)

BENJAMINS 24 j

1 3532217 LEVALOIS Martin B2 CESSON O.C. 811

2 3529162 MAUDIER Nolann B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 900

3 2929979 RICOU Sacha B2 MORLAIX ST-MARTIN TT 765

4 2931855 QUENET Gauthier B2 PLOMEUR TT 718

5 5620107 LE NOURS Hanqiu B1 F.L. LANESTER 611

6 3533470 MOREAU Enzo B2 RENNES TOUR D AUVERGNE 664

7 3533213 BAILLIET Maël B2 U.S. VERN 665

8 5618659 HAMON GEORGE Edgar B2 F.L. LANESTER 771

9 3531866 MIZZI Valentin B2 CESSON O.C. 599

10 5618705 CONTE Erwan B2 C.T.T. MENIMUR VANNES 705

11 2218361 ROLLAND-LUHERNE Hugo B2 ENTENTE DINAN TT 590

12 2218398 CALVEZ Marius P 7 ILES TT 612

13 2216329 HENRY-HOUDAYER Martin B2 Goudelin/Plouha T.T. 589

14 2932872 LE BRIS Quentin B2 RP FOUESNANT 689

15 2936898 MERIAN Robin B2 TT KEMPERLE 571

16 2934843 LE MANACH Eliaz B1 MORLAIX ST-MARTIN TT 617

17 3533350 DUPLAN Venceslas B1 AURORE DE VITRE TT 657

18 3533246 HOURMANT Mathis B2 CESSON O.C. 617

19 3533271 ROY Alexis B2 BAIN DE BRETAGNE U.S. 552

20 5618595 MAHIEUX Leo B1 A.S.P.T.T. VANNES 613

21 5618664 LE NOURS Olier B1 F.L. LANESTER 641

22 5619880 PAJOT Jules B2 A.S.P.T.T. VANNES 579

23 5619164 CONTE Elouan P C.T.T. MENIMUR VANNES 577

24 5619804 LE BRIZ Remy B1 CERCLE SPORTIF QUEVENOIS 533



BENJAMINES 16 j

1 3531078 SEGOUIN Cyrielle B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 733

2 3532845 BALCOU MULLER Kiara-luna B2 BETTONNAIS C.S. 585

3 2217992 MACE Nina B2 TT Ambition-Loisirs-Ploumagoar 514

4 5618485 BRIX Alwena B1 U.S. PLOUAYSIENNE 557

5 2934568 BOLUSSET Léa B2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 595

6 2218362 LAMBERT Lucie B2 ENTENTE DINAN TT 554

7 2218552 FERBUS Laurine B1 Espérance St-Quay Portrieux 538

8 2217204 DONZEL Camille B2 Goudelin/Plouha T.T. 500

9 2936591 PAQUERIAUD - MAQUINChloé B2 RP FOUESNANT 505

10 2936196 ROUSSEL Solène B2 AL MOELAN SUR MER 500

11 3533318 LE HENAFF Enora B1 RENNES CERCLE PAUL BERT 507

12 3535694 LOIRE Flavie B2 RENNES CADETS DE BRETAGNE 500

13 5618898 ZOUARI Lina B1 CLEGUER TENNIS DE TABLE 500

14 5619831 PALUEAU Ysee B2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 500

15 2936408 BERNARD - JAOUEN Solenn P QUIMPER CORNOUAILLE TT 500

16 2218122 LE FLEM Marine P C.T.T. MENIMUR VANNES 500



QUALIFIES AU CHAMPIONNAT DE BRETAGNE - BRIEC (29)

POUSSINS 12 j

1 2218398 CALVEZ Marius P 7 ILES TT 612

2 2218435 LOUSSOT Hugo P Espérance St-Quay Portrieux 517

3 2218807 LE VEN Telo P 7 ILES TT 516

4 2935100 LOAEC Tugdual P RP FOUESNANT 557

5 2936973 TOUX Adel P ESK ST-POL DE LEON 500

6 2934938 RICHARD Samuel P PPC KERHUONNAIS 527

7 3534185 FEUTREN Alex P U.S. VERN 529

8 3530924 MOREL Valentin P CESSON O.C. 523

9 3535333 AUSSANT Gabriel P MONTFORT T.T. 500

10 5619164 CONTE Elouan P C.T.T. MENIMUR VANNES 577

11 5620166 TRUWANT-BRIENT Chris P MUZILLAC TT 500

12 5619248 LE POGAM Titouan P F.L. KERYADO LORIENT 500

POUSSINES 8 j

1 2218758 YAHIA Kenza P TT Ambition-Loisirs-Ploumagoar 500

2 2218918 DERRIEN Stacy P Goudelin/Plouha T.T. 500

3 2936408 BERNARD - JAOUEN Solenn P QUIMPER CORNOUAILLE TT 500

4 2934581 RAULT Apolline P PPC KERHUONNAIS 500

5 3533585 BALCOU MULLER Malenka P SAINT MEDARD T.T. 500

6 3535832 MESSE Maelys P TT JAVENE-LECOUSSE 500

7 2218122 LE FLEM Marine P C.T.T. MENIMUR VANNES 500

8 2935019 FRANCOIS Louéva P TT LOPERHETOIS 500


